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Rollei Ministativ
Stlačením tlačidla uzákladny uvoľnite
rýchloupínaciu doštičku.

Rýchloupínaciu doštičku naskrutkujte na
fotoaparát, alebo použite adaptér pre uchytenie
mobilného telefónu.

Povolením aretácie guľovej hlavy môžete nastaviť
polohu zariadenia vo statívu.

Nohy statívu sú pružné a môžete ich tvarovať do
požadovaného tvaru tak, aby statív stál na
nerovnej ploche.

Nohy statívu je možné omotať k rôznym
predmetom.

Ministativ
hmotnosť
Max. výška
Min. výška
zložený rozmer
Max. zaťažiteľnosť
Počet segmentov nôh
priemer nôh
materiál

160 g
27 cm
10 cm
27 cm
750 g
1
21 mm
Hliník

750 g160 g

24
Měsíců
Záruka27 cm Ø 21 mm

Pro kompakty Pro kameryDSLM Pro akční
kamery


